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Maksu 2455 euroa; 

valtioneuvoston asetus eräiden valtioneuvoston yleisistunnossaan tekemien, opetus- 

ja kulttuuriministeriön hallinnonalaan kuuluvien päätösten maksullisuudesta ja mak-

sujen suuruudesta (316/2012, muut. 506/2018) 

 

 

 

Savonia-ammattikorkeakoulu oy 

PL 6 

70201 Kuopio 

 

 

 

 

Hakemus 

Savonia-ammattikorkeakoulu on hakenut muutosta 11.12.2014 myönnettyyn ja 

21.12.2016 muutettuun ammattikorkeakoulun toimilupaan siten, että sen liiketalou-

den ammattikorkeakoulututkintoa ja siihen liitettävää tradenomi (AMK) –tutkinto-

nimikettä koskevaan koulutusvastuuseen lisättäisiin täsmennys tietojenkäsittely. 

Päätös 

Ammattikorkeakoulun toimilupaa ja siinä määriteltyä koulutusvastuuta ei muuteta. 

 

Perustelut 

Tietojenkäsittelyn koulutusvastuu on tällä hetkellä 15:llä ammattikorkeakoululla, 

eikä koulutusta antavien ammattikorkeakoulujen määrää ole tarkoituksenmukaista 

lisätä. Mahdollisiin alueellisiin koulutustarpeisiin voidaan vastaa nykyisten koulutus-

vastuiden puitteissa. 

Valtioneuvosto katsoo, että koulutusvastuun laajentamiseen ei ole ammattikorkea-

koululain (932/2014) 7 §:ssä tarkoitettuja edellytyksiä, koska toimiluvan muuttamista 

ei voida perustella koulutustarpeen olennaisilla muutoksilla tai muilla ammattikor-

keakoulutoimintaan liittyvillä olennaisilla syillä. 
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Tähän päätökseen tyytymätön saa hakea siihen muutosta korkeimmalta hallinto-oi-

keudelta kirjallisella valituksella. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös 

on lainvastainen. Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee tarkemmin, miten muutosta haettaessa 

on meneteltävä. 

 

 

 

 

 

Tiede- ja kulttuuriministeri Hanna Kosonen   

 

 

 

Johtaja    Birgitta Vuorinen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIITTEET valitusosoitukset (dnro 22/091/2019 ja 9/091/2019) 

 

TIEDOKSI Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE 

 Suomen opiskelijakuntien liitto – SAMOK ry 

 


